ABD;

ADI - N. Superior Sénior - Juridico

Cargo:

Inscricao

0004754-6
0010105-2
0011921-0
0011937-7
0009273-8
0011952-0
0009871-0
0008893-5
0009284-3
0010645-3
0009118-9

0011361-1

Nome

ANDREIA MARA NUNES RODRIGUES CORDEIRO

ARTUR HENRIQUE TUNES SACCO

BRUNO JOVINIANO DE SANTANA SILVA

DANILO CRUZ AZEVEDO

FERNANDA CAPRA BRANDAO MAIA

FLAVIA DOURADO CARLOS

JULIANA ALENCAR DE MENDONCA FEIJAO

JULIANA PORTELA DE ARAUJO

MELISSA DIAS MONTE ALEGRE

PATRICIA ESTACIO DE LIMA CORREA

PEDRO ERNESTO NEVES BAPTISTA

THIAGO SANTOS ROCHA

Processo Seletivo - Edital N2 001/2008
Classificacao apés aplicacao prova Oral

Identidade

2020977

281199462

1008215376

1944378

1790809

1696233

16775

658859960

1230757

24654

20837

11518908

Data de

nascimento

14/02/1983

09/01/1982

29/08/1983

23/03/1979

17/05/1981

13/09/1977

09/02/1978

06/03/1983

02/09/1977

22/10/1983

03/10/1976

22/04/1982

Total 2*

Fase +

3% Fase

5.50

7.25

6.88

11.75

7.13

7.00

7.00

6.63

7.63

9.25

7.38

6.00

4* Fase

Prova

Oral

8.75

9.50

9.50

9.00

8.00

4.75

9.00

9.50

8.00

8.50

8.25

8.50

Nota Final

14.25

16.75

16.38

20.75

15.13

11.75

16.00

16.13

15.63

17.75

15.63

14.50

Classif.

11

12

10

Agéncia Brasileira de Desenvolvimento Industrial - ABDI

Situacao

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

1bfe
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